
Nedis.cz/MSWS110BK

Myš
Bezdrátové | 800 / 1200 / 1600 dpi | Nastavitelné DPI | Počet tlačítek: 
6 | Pro praváky
Značka: Nedis  | Číslo produktu: MSWS110BK  | Product EAN number: 5412810416332
Inner Carton EAN: 5412810416363  | Outer Carton EAN: 5412810416370

Tato Nedis bezdrátová optická myš se 6 tlačítky je 
skvělou volbou pro každého, kdo si chce užít plně 
bezdrátové připojení s dosahem až 10 m. Myš lze 
bezdrátově připojit k počítači nebo notebooku a je 
dodávána s USB nano přijímačem, který lze uložit do 
myši. Myš disponuje vysoce přesným optickým 
snímačem s rozlišením až 1 600 dpi.

Optická myš je napájena baterií a k provozu vyžaduje 
pouze jednu baterii AA. Má úsporný vypínač, který lze 
použít k zachování životnosti baterií.

Vlastnosti
• Myš lze bezdrátově připojit k počítači nebo 

notebooku
• Užívejte si plně bezdrátové připojení s dosahem 

10 m
• USB nano přijímač, který lze uložit do myši
• Možnost nastavení DPI až na 1 600 DPI
• Napájení z baterie (1x AA)
• Tlačítko vypnutí/zapnutí pro úsporu energie
• Kompaktní myš si snadno vezmete s sebou do 

brašny na notebook

https://Nedis.cz/MSWS110BK
https://Nedis.cz/MSWS110BK
https://Nedis.cz/MSWS110BK

